3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK TÔ

Số:         /UBND

V/v chuyển tài liệu hướng dẫn sử dụng ứng cử trực tuyến đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đăk Tô, ngày         tháng      năm 2026

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị đóng chân trên địa bàn xã;
- Các thôn trên địa bàn xã.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Tô chuyển tài liệu hướng dẫn sử dụng ứng cử trực tuyến đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 (có gửi kèm theo). Đề nghị các cơ quan, đơn vị, các thôn nghiên cứu triển khai thực hiện kịp thời, đảm bảo đúng quy định.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Tô báo để các cơ quan, đơn vị, các thôn biết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, PVHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Ngô Thị Sâm